10 dix on 

20 vingt yirmi 

25 vingt cinq yirmi beş 

30 trente otuz 

40 quarante kırk 

48 quarante huit Kırk sekiz 

50 cinquante elli 

60 soixante altmış 

70 soixante dix yetmiş 

80 quatre vingts seksen 

90 quatre vingt dix doksan 

100 cent yüz 

105 cent cinq yüzbeş 

132 cent trente deux yüz otuz iki 

600 six cents altı yüz 

1000 mille bin 

10 000 dix mille on bin 

300 000 trois cent mille üç yüz bin 

1 000 000 un million bir milyon 

1 000 000 000 un milliard bir milyar 

0,5 zéro virgule cinq Sıfır Vergule Beş 

1er premier ilk 

2e deuxième ikinci